

## Odpowiedzi na zapytania

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy czasopism polskich i zagranicznych na rok 2018 zamawianych przez Bibliotekę Główną i inne jednostki organizacyjne Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 5 części.**

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ.

Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

### **Pytanie 1**

Dotyczy części 2 – Załącznik nr 2 do siwz.

Lp. 30 Informatyka Automatyka Pomiary w Gospodarce i Ochronie Środowiska – proszę o wykreślenie tytułu z oferty ponieważ nie jest znana cena, częstotliwość, ani stawka Vat na 2018r.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wykreśla tytuł z listy: część 2, poz. 30. W związku z tym w załączniku nr 2 do SIWZ w pozycji 30 należy wstawić kreski.

### **Pytanie 2**

Dotyczy części 2 – Załącznik nr 2 do siwz.

Lp. 37. Logistyka Odzysku – Tytuł przestał się ukazywać, ostatni numer 3/2017 – prosimy o wykreślenie tytułu z oferty.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wykreśla tytuł z listy: część 2, poz. 37. W związku z tym w załączniku nr 2 do SIWZ w pozycji 37 należy wstawić kreski.

**W imieniu Zamawiającego**

***mgr Grażyna Szymczyk – KANCLERZ UP w LUBLINIE***

.....